Competicao: FEMININO 2017 Fase: SEMI FINAL Rodada: 1

FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

1° Tempo: 2x 1

Data: 05/11/2017 Hora: 16:00:00

ASSOCIAGAO DESPORTIVA 7

ST
FRIGOARNALDO @ X @ IPATINGA FUTEBOL CLUBE
*

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x1

Prorrogacéo: 0 x 0

Local: CAMPO DO FRIGOARNALDO

ASSOCIAGAO DESPORTIVA FRIGOARNALDO 3 x 2 IPATINGA FUTEBOL CLUBE

Pénaltis: 0 x 0

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
JOSE ALFREDO FILHO - GRAZIELLE MAIA ROMULO CORREA ANDREZA HELENA DE R
PRATA FMF SANTOS - CBF 2 GONZAGA - BRONZE FMF  SIQUEIRA - BRONZE FMF
Q"‘:‘-‘f y e T, €, =
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 15:58 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:58 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 17:56 Acréscimo: 08:00
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Relacéo de Jogadores

ASSOCIACAO DESPORTIVA FRIGOARNALDO

Thay

Claudineia Guedes
Ray

Soraia

Rosangela Cristina
Beatriz Alves
Jessica

Ana

Maninha

Ariane

Tata

Maira

Rafaela Dulcineia
Pretinha

Paloma

Gabi

Vivian Miranda
Iza

Tatiane

Andreza

Ana

Brenda

Jaque

Thaynara Faria De Aguiar Soares
Claudineia Guedes Leite

Rayane Raquel R. Dos Santos (C)
Soraia Cristina De P. Nepomuceno
Rosangela Cristina Santana
Beatriz Alves Da Silva Balbino
Jessica Vitoria De Almeida

Ana Paula Marinho De Souza
Mayra Helena De Lima

Ariane Luciana De Oliveira

Taislene Santos Vieira

Maira Anastacio Pinheiro

Rafaela Dulcineia Furtado
Danielle Felicio

Paloma Eduarda Mendes Dos Santos
Gabriela Bravin Lagoeiro

Vivian Miranda Do Amaral

Izabela Cristina De O. Mine
Tatiane Goncalves De O. Barbosa
Andreza Pereira Freire Silva

Ana Carolina Arcanjo Da Silva
Brenda Victoria Tomaz Feitosa
Jacqueline Barbosa Vieira Leite

Comisséo Técnica

Técnico: Wesley Teixeira P. De Carvalho

Auxiliar Técnico: Jodo Nepomucena De Souza

Médico: Shigeru Ricardo Sekiya

Preparador Fisico:

Massagista: Rose Soares

Prep. de Goleiros:

531953
517457
558552
326059
394440
517481
606274
557890
558411
422757
559629

558165

518571
326901
606321
605768
326596
540884
190863
563791
422784
454962
558562
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Tete

Tatielle Simoes
Rafaela De
Jana

Keyla Mara
Helen

Doliria Amelia

IPATINGA FUTEBOL CLUBE

Titulares

Stefane Jamisla Soares Da Silva
Tatielle Simoes Ferreira

Rafaela De Oliveira Rufino
Janaina Cristina S. De Almeida
Keyla Mara Silva (C)

Hellen Keleny Silva Lindenberg
Doliria Amelia Lomar Pereira

Amanda Caroline Amanda Caroline R. De P. F.

Jaqueline Cristi
Lidiane

Jessica

na Jaqueline Cristina G. Souza
Lidiane Carvalho Silveira
Jessica Priscila G. Coelho

Substitutos

Elizangela Cristina Elizangela Cristina Da Silva

Jhenefer
Caroline
Jenifer
Franciele De
Isabela
Gabrielle
Samila
Gabizinha
Monique
Alice

Carol

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Jhenefer De Sa Silva Cruz
Caroline Neves Passos

Jenifer Talita De Souza Moreira
Franciele De Jesus Silva

Isabela Cristina Nogueira
Gabrielle Sthefany Santos

Samila Cristina Martins Da Cruz
Gabriela Dias Sousa

Monique Dara Gomes Evangelista
Alice De Castro Martins

Carolina Batista Da Silva

Comisséo Técnica
Layza Gisele Soares Souza
Michael Simon Carvalho Silva

Daniela De Freitas Guerra
Milton De Fatima
Wadson De Souza Gomes

600564
368809
305071
600481
324877
558591
329675
325607
305121
390369
390344

324887
540394
556035
305123
305069
556034
550033
600529
458233
600522
556036
391630




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe

35:00 1T 11 PN Rayane Raquel Rodrigues Dos Santos ASSOCIAGAO DESPORTIVA
FRIGOARNALDO

40:00 1T 23 NR Beatriz Alves Da Silva Balbino ASSOCIAQAO DESPORTIVA
FRIGOARNALDO

46:00 1T 8 PN Lidiane Carvalho Silveira IPATINGA FUTEBOL CLUBE

15:00 2T 13 NR Rafaela Dulcineia Furtado ASSOCIACAO DESPORTIVA
FRIGOARNALDO

19:00 2T 8 NR Lidiane Carvalho Silveira IPATINGA FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

08:00 1T 11 Rayane Raquel Rodrigues Dos Santos ASSOCIACAO DESPORTIVA
- por conduta anti-desportiva; FRIGOARNALDO

18:00 2T 7 Jaqueline Cristina Goncalves Souza IPATINGA FUTEBOL CLUBE
- por calcar as pernas de seu adversario;

29:00 2T 8 Lidiane Carvalho Silveira IPATINGA FUTEBOL CLUBE
- por calgar as pernas de seu adversario;

30:00 2T 10 Claudineia Guedes Leite ASSOCIACAO DESPORTIVA
- por calgar as pernas de seu adversario; FRIGOARNALDO

34:00 2T 3 Jessica Vitoria De Almeida ASSOCIAGCAO DESPORTIVA
- por calgar as pernas de seu adversario; FRIGOARNALDO

42:00 2T 4 Hellen Keleny Silva Lindenberg IPATINGA FUTEBOL CLUBE
- por calgar as pernas de seu adversario;

45:00 2T 3 Keyla Mara Silva IPATINGA FUTEBOL CLUBE
- por cometer falta tatica;

= TER 35 Andreza Pereira Freire Silva ASSOCIACAO DESPORTIVA

- por conduta anti-desportiva; FRIGOARNALDO

Cartées Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
45:00 iT 21

Nome do Jogador Equipe

ASSOCIAGCAO DESPORTIVA
FRIGOARNALDO

Rosangela Cristina Santana

Vermelho em consequéncia de 2 cartdes amarelos.

por calcar as pernas de sua adversaria quando a bola ja ndo era objeto
de disputa.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

acréscimo devido a substituicdes,atendimento as atletas supostamente lesionadas,reposicéo de bola e parada para hidratacéo.

Relatorio do Assistente

Substituicdes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
39:00 T IPATINGA FUTEBOL CLUBE

22 - Alice De Castro Martins 5 - Doliria Amelia Lomar Pereira

INT ASSOCIACAO DESPORTIVA 5 - Brenda Victoria Tomaz Feitosa 9 - Taislene Santos Vieira

FRIGOARNALDO

INT ASSOCIACAO DESPORTIVA
FRIGOARNALDO

6 - Jacqueline Barbosa Vieira Leite 23 - Beatriz Alves Da Silva Balbino

13:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 13 - Rafaela Dulcineia Furtado 7 - Mayra Helena De Lima
FRIGOARNALDO

13:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 20 - Izabela Cristina De Oliveira Mine 8 - Ariane Luciana De Oliveira
FRIGOARNALDO

22:00 2T IPATINGA FUTEBOL CLUBE 23 - Carolina Batista Da Silva 22 - Alice De Castro Martins

30:00 2T IPATINGA FUTEBOL CLUBE 19 - Samila Cristina Martins Da Cruz 9 - Jessica Priscila Goncalves Coelho

31:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 35 - Andreza Pereira Freire Silva 10 - Claudineia Guedes Leite

FRIGOARNALDO
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