

Competição: FEMININO 2017 Fase: SEMI FINAL

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO





IPATINGA FUTEBOL CLUBE

Rodada: 1

Data: 05/11/2017 **Hora:** 16:00:00 **Local:** CAMPO DO FRIGOARNALDO

Apelido

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 2 x 1
 2º Tempo: 1 x 1
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO 3 x 2 IPATINGA FUTEBOL CLUBE

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
JOSÉ ALFREDO FILHO - PRATA FMF	GRAZIELLE MAIA SANTOS - CBF 2	ROMULO CORREA GONZAGA - BRONZE FMF	ANDREZA HELENA DE SIQUEIRA - BRONZE FMF	-			
de	Doloho	GONZAGA.					

Gronologia .								
1º Tempo					2º Tempo			
Entrada do Mandante:	15:58	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	17:00	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	15:58	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	17:00	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	16:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	17:03	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	16:48	Acréscimo:	03:00		Término do 2º Tempo:	17:56	Acréscimo:	08:00

Relação de Jogadores

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO

	Titulares						
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF			
1	Thay		Thaynara Faria De Aguiar Soares	531953			
10	Claudineia Guedes		Claudineia Guedes Leite	517457			
11	Ray		Rayane Raquel R. Dos Santos (C)	558552			
2	Soraia		Soraia Cristina De P. Nepomuceno	326059			
21	Rosangela Crist	tina	Rosangela Cristina Santana	394440			
23	Beatriz Alves		Beatriz Alves Da Silva Balbino	517481			
3	Jessica		Jessica Vitoria De Almeida	606274			
40	Ana		Ana Paula Marinho De Souza	557890			
7	Maninha		Mayra Helena De Lima	558411			
8	Ariane		Ariane Luciana De Oliveira	422757			
9	Tata		Taislene Santos Vieira	559629			
Substitutos							
11 2			Maira Anastacio Pinheiro	558165			
13	Rafaela Dulcineia		Rafaela Dulcineia Furtado	518571			
15	Pretinha		Danielle Felicio	326901			
17	Paloma		Paloma Eduarda Mendes Dos Santos	606321			
18	Gabi		Gabriela Bravin Lagoeiro	605768			
19	Vivian Miranda		Vivian Miranda Do Amaral	326596			
20	Iza		Izabela Cristina De O. Mine	540884			
22	Tatiane		Tatiane Goncalves De O. Barbosa	190863			
35	Andreza		Andreza Pereira Freire Silva	563791			
41	Ana		Ana Carolina Arcanjo Da Silva	422784			
5	Brenda		Brenda Victoria Tomaz Feitosa	454962			
6	Jaque		Jacqueline Barbosa Vieira Leite	558562			
Comissão Técnica							
	Técnico:	Wesley	Teixeira P. De Carvalho				
	Auxiliar Técnico: João N		lepomucena De Souza				
		Shigeru	u Ricardo Sekiya				
Pı	Preparador Físico:						
	Massagista:	Rose S	Soares				

Prep. de Goleiros:

IPATINGA FUTEBOL CLUBE Titulares

Nome Completo

CBF

1	Tete	Stefane Jamisla Soares Da Silva	600564
10	Tatielle Simoes	Tatielle Simoes Ferreira	368809
11	Rafaela De	Rafaela De Oliveira Rufino	305071
2	Jana	Janaina Cristina S. De Almeida	600481
3	Keyla Mara	Keyla Mara Silva (C)	324877
4	Helen	Hellen Keleny Silva Lindenberg	558591
5	Doliria Amelia	Doliria Amelia Lomar Pereira	329675
6	Amanda Caroline	Amanda Caroline R. De P. F.	325607
7	Jaqueline Cristina	Jaqueline Cristina G. Souza	305121
8	Lidiane	Lidiane Carvalho Silveira	390369
9	Jessica	Jessica Priscila G. Coelho	390344
		Substitutos	
12	Elizangela Cristina	Elizangela Cristina Da Silva	324887
13	Jhenefer	Jhenefer De Sa Silva Cruz	540394
14	Caroline	Caroline Neves Passos	556035
15	Jenifer	Jenifer Talita De Souza Moreira	305123
16	Franciele De	Franciele De Jesus Silva	305069
17	Isabela	Isabela Cristina Nogueira	556034
18	Gabrielle	Gabrielle Sthefany Santos	550033
19	Samila	Samila Cristina Martins Da Cruz	600529
20	Gabizinha	Gabriela Dias Sousa	458233
21	Monique	Monique Dara Gomes Evangelista	600522
22	Alice	Alice De Castro Martins	556036
23	Carol	Carolina Batista Da Silva	391630

	Comissão Técnica
Técnico:	Layza Gisele Soares Souza
Auxiliar Técnico:	Michael Simon Carvalho Silva
Médico:	
Preparador Físico:	Daniela De Freitas Guerra
Massagista:	Milton De Fatima

Prep. de Goleiros: Wadson De Souza Gomes



Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
35:00	1T	11	PN	Rayane Raquel Rodrigues Dos Santos	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO	
40:00	1T	23	NR	Beatriz Alves Da Silva Balbino	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO	
46:00	1T	8	PN	Lidiane Carvalho Silveira	IPATINGA FUTEBOL CLUBE	
15:00	2T	13	NR	Rafaela Dulcineia Furtado	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO	
19:00	2T	8	NR	Lidiane Carvalho Silveira	IPATINGA FUTEBOL CLUBE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			
08:00	1T	11	Rayane Raquel Rodrigues Dos Santos - por conduta anti-desportiva;	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO			
18:00	2T	7	Jaqueline Cristina Goncalves Souza - por calçar as pernas de seu adversário;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE			
29:00	2T	8	Lidiane Carvalho Silveira - por calçar as pernas de seu adversário;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE			
30:00	2T	10	Claudineia Guedes Leite - por calçar as pernas de seu adversário;	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO			
34:00	2T	3	Jessica Vitoria De Almeida - por calçar as pernas de seu adversário;	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO			
42:00	2T	4	Hellen Keleny Silva Lindenberg - por calçar as pernas de seu adversário;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE			
45:00	2T	3	Keyla Mara Silva - por cometer falta tática;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE			
-	TER	35	Andreza Pereira Freire Silva - por conduta anti-desportiva;	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO			
			Cartões Vermelhos				
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			
45:00	1T	21	Rosangela Cristina Santana Vermelho em consequência de 2 cartões amarelos. por calçar as pernas de sua adversária quando a bola já não era objeto de disputa.	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO			
AAIT A		T	LTED. Andre a Términe de Jerre				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

acréscimo devido a substituições, atendimento as atletas supostamente lesionadas, reposição de bola e parada para hidratação.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
39:00	1T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE	22 - Alice De Castro Martins	5 - Doliria Amelia Lomar Pereira
	INT	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO	5 - Brenda Victoria Tomaz Feitosa	9 - Taislene Santos Vieira
	INT	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO	6 - Jacqueline Barbosa Vieira Leite	23 - Beatriz Alves Da Silva Balbino
13:00	2T	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO	13 - Rafaela Dulcineia Furtado	7 - Mayra Helena De Lima
13:00	2T	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO	20 - Izabela Cristina De Oliveira Mine	8 - Ariane Luciana De Oliveira
22:00	2T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE	23 - Carolina Batista Da Silva	22 - Alice De Castro Martins
30:00	2T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE	19 - Samila Cristina Martins Da Cruz	9 - Jessica Priscila Goncalves Coelho
31:00	2T	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FRIGOARNALDO	35 - Andreza Pereira Freire Silva	10 - Claudineia Guedes Leite

